○沖 様式第151号（H29.4改正）
地域雇用開発助成金（沖縄若年者雇用促進コース）の雇用に関する計画書 ・ 受理通知書

沖縄県における事業所の設置・整備及び雇入れを下記のとおり予定しているので、計画書を提出します。

沖縄労働局長 殿

事 業 主 記 入 欄（※は記入しないでください。） 労働局
確認欄

１ 申請事業主 提出年月日 平成 年 月 日

（フリガナ）
事業主が法人である場合は、 事業主 氏 名 印

主たる事務所の所在地、法人の 又は
名称、代表者の氏名を記入して 代理人 所在地 （〶 ) （℡ ）
ください。
。

事業主 （当欄は、申請者が代理人又は社会保険労務士の場合にのみ記入してください。なお、詳細は枠外の注１を参照してください。）

又は （フリガナ）
（提出代行 氏 名 印
者・事務代

理人）社会 所在地 （〶 ) （℡ ）
保険労務士

既存の事業所数 か所

資本の額又は出資の総額 万円 常時雇用する労働者の数 人

主たる事業 小売業・飲食業・サ－ビス業・卸売業・
その他（ ）

２ 設置・整備に 名 称
係る事業所

所在地 （〶 ) （℡ ）

雇用保険
適用事業所番号

事業所の業種 （産業分類・小分類）

３ 新規事業の概要

４ 設置･整備の概要
設置・整備に要する費用 万円

５ 対象期間 ① 本計画書の提出日 平成 年 月 日 から
② 完了予定日 平成 年 月 日 まで
（注） ②は①の２年後の応答日の前日までであること。

６ 雇入れに係る ①沖縄県内に居住する35歳 賃金水準（月額） 千円 ～ 千円
条件等 未満の求職者の雇入れ

予定数 人 所定労働時間 時間／週

②新規学卒者の求職者の雇 賃金水準（月額） 千円 ～ 千円
入れ予定数 人

所定労働時間 時間／週

上記内容の事業所の設置・整備及び雇入れ計画書を受理し計画を承認したので通知します。

平成 年 月 日

沖縄労働局長 印

※ 計画書受理 平成 年 月 日 ※ 計画書受理番号 第 号

決
裁
欄

（注）１．１欄の「事業主又は代理人」（以下「上欄」といいます。）及び「事業主又は（提出代行者・事務代理人）
社会保険労務士」（以下「下欄」といいます。）については、申請者が代理人の場合、上欄に代理人の記名
押印等を、下欄の地域雇用開発助成金（沖縄若年者雇用促進コース）の支給に係る事業主の住所、名称及
び氏名の記入（押印不要）を、申請者が社会保険労務士法施行規則第16条2項に規定する提出代行者又は
同令第16条の3に規定する事務代理者の場合、上欄に事業主の記名押印等を、下欄に社会保険労務士名を
記名押印し、提出代行者・事務代理人のいずれかに○印を付して下さい。